In nativitate christi

substantiali dedit filium suum virginis marie. **O**, at
filius dei dicas forma. **A**uctas ad philippes. **iij.**
Qui cum in formadei esset extinxiuit semel ipsi
sum formam sibi accipies. **N**eque mirum si dedit
splendor sibi in facie. **T**unc iusta ex tua virgo
erat pulchrior et clarius. **S**ed et pbas theolo-
gice. **L**egit exo. xxxvij. quod prius locutus
fuerat cum deo in morte. ppter hunc radum splendoris p-
cedebat de facie eius. intem quod postea non poterat
eum respicere. **F**iat ergo. **S**i facies erat ita re-
splendens ex sola dea locutio. quanto magis faci-
es virginis marie ex filio dei conceptione. **H**anc
rum facit apostolus dices. **S**i misericordia mortis
liris deformata in lapidibus fuit in gloria. ita ut
non possent intendere filium israel in facie mortis. p-
pter gloriam vultus eius qui evanescat quoniam non magis
misericordia spiritus fuit in gloria. **a**d loco. **iij.** **M**isericordia mortis fuit lex mortis qui non dabat vitam
glorie. **T**ertio pbas per experientiam de laterna cri-
stalli qui de se est pulchra et clara. **S**ed si inter mittat
lucerna accessa pulchrior erit et clarius. **I**de de
virginis marie. **L**ogitur ei corpus pulchrum et mu-
dum ad instar laternae et lucerna inter illuminans
totum mundum est filius dei. **N**imirum ergo virgo
erat tunc clarius et pulchrior intem quod diceatur. quod
Joseph non cognoscebat eam. **D**icitur. **i.** **r.** **iij.** ex
illis radibus splendorum. quod lux eterna erat in ea.
Propterea hunc quoniam Joseph habuit divinam revela-
tione suppliciter perebat venientia a virginis de suspi-
tione quam de ipsa haberetur dicendo. **O** benedicta
qua de ipso habuerat dictum. **O**benedicta
qua non dixisti mihi. quod ego credidisse te
vobis. **E**t quod dulciter ipso ipsum solabatur gratulando
quod esset sponsus et socius misericordis filius dei et eius
nutrictus. **O**benedicta societas. **I**te quo reueren-
ter viceris deum adorabatis in utero virginis carnal-
tum. **J**osu vultus hunc societatem istam vobis. fa-
ciatis sic faciebat unus mercator valentius qui
quilibet anno in die nativitatem invitabat vnuum
pauperem senem et aliquam mulierem bene filium par-
vulum qui repentinabat sibi virginem cum filio et ioseph
De quod fuit revelatum quod in morte apparuerunt sibi
ego cum filio et ioseph dicentes. **D**icitur receperisti nos
in domo tua iuste nos recipimus te in domo nostra.
Dicitur Christus. **D**icitur. **A**men dico vobis
quod fecisti unum ex misericordiis meis. mihi fecisti
Iuste illud quod expediereris in ludo deus paupib-
amorem Christi. **P**auperes autem qui non habent nec pri-
bi punitare pecunias. prius ad minus punitare cras-
tot. **A**ve maria. **Q**uo diebus ipsum portauit in
utero. vel tot que hec domadis vel mensibus
Hebdomades sunt. **cl.** **D**ies vero nouem. dies
anno. ccccxxvij.

En nativitate Christi sermo.
Actus est uobis homo.
Die salvator. **I**u. **iij.** Sermo non erit
de nativitate domini nostri Ihesu Christi et virginis
marie. **S**ed ut sentiat dulcedine spualem hunc
festi salutabilis memorem dei gloriosam et ceterum. **N**aturae
vobis hodie et ceterum. **P**rinципio modi usque ad nativitate
Christi non fuerit auditum tam boni rumores nec
tam utiles homines sic sunt rumores thematis p-
positi dicentes. **N**aturae est vobis homo et ceterum omnibus qui
eratis predicti et ad infernum damnati et sententiati.
Declarato hunc benedicte nativitatibus comprehendere in
quocumque conclusionibus.
Prima quod ista benedicta nativitas fuit ante
quod predictas personas desiderata ardenter.
Secunda quod ista benedicta nativitas fuit per invi-
tationes mundi apprestita crudeliter.
Tertia quod ista benedicta nativitas fuit per de-
um celebrata potenter.
Quarta quod ista benedicta nativitas fuit per
genitam mariam abscondita humilitate.
Quita quod ista benedicta nativitas fuit per scatas
anglos publicata patent. dicentes. **N**aturae est vo-
bis homo et ceterum. **E**t quod veller curiose predicare omnes
quocumque conclusiones essent nimis plures. **E**t oes regu-
tur in themate. In quocumque sunt dictiones. **D**icit
magister tagis per primam dictum. Secunda in secunda. tercera
in tercera. et sic de aliis. **D**ico primo quod ista ben-
dicta nativitas fuit antiqua per scatas personas
ardenter desiderata. **E**t ut melius ista conclusiones
intelligantur audite pabolam. **A**ureritis quod fuit
quodam magna et nobilis civitas optime populata.
quod fuit ab inimicis crudeliter obsessa. impugnanti-
bus eam cum genere armorum intem quod iam defici-
ebat cibaria. et duravit obsidio nec inimici
volebant eos recipe ad vitam. nec misericordiam facere
aliquam. immo occidebant eos statim. **C**ivis au-
tem hic rex et dominus civitatis secrete misit nunci-
os et fratres civitatis eis intimando quod ipse veniret
ad eos personaliter. et liberaret eos. cum essent porros
de quo civis fuerunt multum gauisci. et ardenter
quotidie spectabat eum aduentum. **R**ecte ita fu-
it de isto mundo. **C**ivitas ista magna et nobilis
fuit et est natura humana. **O** et quod possit nu-
merare quae civitates fuerunt. et habitatores in
ea. ab adatu usque ad nativitatem Christi cum transiuerint
cum aliquos doctores ultra quocumque milia annos
quod fuit obsessa quod dicitur a crudelibus inimicis
scimus infinitis demonibus impugnatibus eam di-
uersis temptationibus cum balistis de miseriis et
afflictionibus in tantum quod iam deficiebat esce. seu